
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК  

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П Р И К А З  

от 01.11.2018г. № 639  

 

Об итогах проведения среди сборных команд 

образовательных учреждений открытого 

Кубка  города Усть-Илимска по шахматам,  

посвященного памяти земляка М.К. Янгеля 

 

В соответствии с приказом Управления образования Администрации города Усть-

Илимска от 24.10.2018г. № 622 «О проведении среди сборных команд образовательных 

учреждений открытого Кубка  города Усть-Илимска по шахматам,  посвященного памяти 

земляка М.К. Янгеля» 25 октября 2018 гола  был проведен открытый Кубок города Усть-

Илимска по шахматам (далее - мероприятие). 

В мероприятии приняли участие учащиеся из 10 муниципальных образовательных 

учреждений.  

На основании вышеизложенного, руководствуясь Положением об Управлении 

образования Администрации города Усть – Илимска, утвержденным решением Городской 

Думы города Усть – Илимска от  22.06.2011г. №28/180 (в редакции от 31.10.2013г. 

№61/420),- 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами команды победителей и призеров мероприятия (Приложение 

№ 1). 

2. Наградить дипломами команды  участников мероприятия (Приложение № 2). 

3. Объявить благодарность педагогическим работникам за подготовку команд 

победителей и призеров (Приложение № 3). 

4. Объявить благодарность педагогическим работникам за подготовку команд 

участников (Приложение № 4). 

5. Объявить благодарность педагогическим работникам и обучающимся за  

организацию мероприятия  и проведение судейства (Приложение № 5). 

6. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования 

Администрации города Усть-Илимска «Образовательный портал» http//uiedu.ru (кроме 

Приложений). 

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

  

 

 

   

И.о. начальника                                                                                                  Е.А. Петлюк   

 


